様式第１号（第５条関係）

年  月  日

香川県森林資源利用促進協議会長 殿

所在地

申請者

年度 森林資源利用促進事業補助金交付申請書

香川県森林資源利用促進協議会 森林資源利用促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、次

のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額      金            円

２ 補助対象経費        金            円

３ 添付書類

① 事業計画書

② 所要額調書

③ 定款又は会則等の写し、構成員名簿等

④ その他関係書類

(注)事業主体が県、市町である場合は、添付書類のうち「③ 定款又は会則等の写し、構成員名簿

等」は不要。

担当者名

（連絡先    －   －    ）

事業計画書（公共施設等県産木材利用補助事業）

１ 事業実施主体

申請者名

役職名・代表者名

所在地

担当者名  電話

メール  Fax

２ 施工者  電話

３
県産木材の

供給者

 電話

 電話

 電話

４ 実施場所

５ 事業期間       年  月  日 ～      年  月  日

６

事業内容

(整備する

施設の概要)

区分
①木造施設建設     ②木質化

③木製備品等設置（①又は②と同時に行う場合のみ）

施設名

施設の目的

対象者

認証木材等

使用箇所

その他

(県産木材のＰ

Ｒ方法、施設の

独自性等)

７ 構造・階数     造 一部     造 地上    階／地下    階

８ 建築面積            ㎡ 延床面積          ㎡

９
認証木材等

使用量
構造材等     ㎥ 内装材等     ㎥ 備品等     ㎥

10
認証木材等

購入経費

構造材等

        千円

内装材等

        千円

備品等

        千円

合 計 千円

11 事業費

全体事業費 補助対象経費
負担区分

当該補助金 事業実施主体

（添付資料）①補助対象経費が確認できる設計書等

②実施場所の位置図、事業内容が分かる図面等

③木材使用量が確認できる木拾い表等

所要額調書（公共施設等県産木材利用補助事業）

１ 補助金所要額算出表                                                    （単位：円）

区 分 金 額

総事業費

補助対象経費

補助金額

２ 収支予算書

（１） 収入の部

区 分 金 額 内 訳

自主財源

補助金収入予定額

その他収入

計

（２） 支出の部

区 分 金 額 内 訳

事業費

計

様式第３号（第７条関係）

年  月  日

香川県森林資源利用促進協議会長 殿

所在地

申請者

年度 森林資源利用促進事業に係る変更承認申請書

  年  月  日付けで交付決定通知のあった森林資源利用促進事業補助金に係る当該事業に

ついて、事業計画等の変更承認を受けたいので、香川県森林資源利用促進協議会 森林資源利用促

進事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。

記

１ 変更の内容

（１）事業計画について

（２）補助金交付申請額について

① 既交付決定額               円

② 変更後交付申請額             円

（３）変更後交付申請額の内訳について（別紙で添付のこと。）

（４）その他

２ 変更理由

担当者名

（連絡先    －   －    ）

様式第４号（第８条関係）

年  月  日

香川県森林資源利用促進協議会長 殿

所在地

申請者

年度 森林資源利用促進事業に係る中止（廃止）承認申請書

  年  月  日付けで交付決定通知のあった森林資源利用促進事業補助金に係る当該事業を

中止（廃止）したいので、香川県森林資源利用促進協議会 森林資源利用促進事業補助金交付要綱

第８条の規定により、次のとおり申請します。

記

１ 中止（廃止）理由

２ 中止（廃止）の時期（期間）

担当者名

（連絡先    －   －    ）

様式第６号（第 10条関係）

年  月  日

香川県森林資源利用促進協議会長 殿

所在地

申請者

年度 森林資源利用促進事業に係る遅延等報告書

  年  月  日付けで交付決定通知のあった森林資源利用促進事業補助金に係る当該事業に

ついて、香川県森林資源利用促進協議会 森林資源利用促進事業補助金交付要綱第 10 条の規定に

より、次のとおり報告します。

記

１ 補助事業の進捗状況

２ 補助事業に要した経費

３ 遅延等の内容

４ 遅延等の理由

５ 補助事業の遂行及び完了の見込み

担当者名

（連絡先    －   －    ）

様式第７号（第 11条関係）

年  月  日

香川県森林資源利用促進協議会長 殿

所在地

申請者

年度 森林資源利用促進事業補助金実績報告書

  年  月  日付けで交付決定通知のあった森林資源利用促進事業補助金に係る当該事業に

ついて、香川県森林資源利用促進協議会 森林資源利用促進事業補助金交付要綱第 11 条の規定に

より、次の関係書類を添えて報告します。

記

添付書類

① 事業実績書

② 精算額調書

③ 契約書や納品書、請求書の写し等

④ 事業の成果に関する写真

⑤ その他会長が必要と認める書類

担当者名

（連絡先    －   －    ）

事業実績書（公共施設等県産木材利用補助事業）

１ 事業実施主体

補助事業者名

役職名・代表者名

所在地

担当者名  電話

メール  Fax

２ 施工者  電話

３
県産木材の

供給者

 電話

 電話

 電話

４ 実施場所

５ 事業期間       年  月  日 ～      年  月  日

６

事業内容

(整備する

施設の概要)

区分
①木造施設建設     ②木質化

③木製備品等設置（①又は②と同時に行う場合のみ）

施設名

施設の目的

対象者

認証木材等

使用箇所

その他

(県産木材のＰ

Ｒ方法、施設の

独自性等)

７ 構造・階数     造 一部     造 地上    階／地下    階

８ 建築面積            ㎡ 延床面積          ㎡

９
認証木材等

使用量
構造材等     ㎥ 内装材等     ㎥ 備品等     ㎥

10
認証木材等

購入経費

構造材等

        千円

内装材等

        千円

備品等

        千円

合 計 千円

11 事業費

全体事業費 補助対象経費
負担区分

当該補助金 事業実施主体

（添付資料）香川県産木材認証制度の産地認証の証明書または森林法に基づく「伐採及び伐採後の

造林届出書」等

【参考】事業実績書（公共施設等県産木材利用補助事業）に添付する資料（伐採及び伐採後の

造林届出書等）の例

区   分

（使用した木材が生産された森林）
資   料

民有林

普通林

森林経営計画の

対象森林

・森林経営計画認定書及び森林経営計画書

・森林経営計画に係る伐採等の届出書

森林経営計画の

対象森林以外

・伐採及び伐採後の造林の届出書

・適合通知書

その他
・林地開発許可書

・伐採行為の根拠法令又は処分に係る資料

保安林

・保安林（保安施設地区）内立木伐採許可決定通知書

・保安林（保安施設地区）内択伐（間伐）届出書

・保安林（保安施設地区）内緊急伐採届出書または受理通知

国有林 ・森林管理署等と交わした売買契約書等

精算額調書（公共施設等県産木材利用補助事業）

１ 補助金所要額算出表                                                    （単位：円）

区 分 金 額

総事業費

補助対象経費

補助金額

２ 収支決算書

（１） 収入の部

区 分 金 額 内 訳

自主財源

補助金収入予定額

その他収入

計

（２） 支出の部

区 分 金 額 内 訳

事業費

計

様式第９号（第 13条関係）

年  月  日

香川県森林資源利用促進協議会長 殿

所在地

申請者

請   求   書

  年  月  日付けをもって補助金確定通知があった森林資源利用促進事業補助金について、

香川県森林資源利用促進協議会 森林資源利用促進事業補助金交付要綱第 13 条規定に基づき、次

のとおり請求します。

記

１ 請 求 金 額    金           円

２ 請求額等算定表

区    分 金      額

交付決定額                                          円

補助金確定額                                          円

概算払受領済額                                          円

残      額                                          円

支

払

の

方

法

口

座

振

替

払

銀行        店

口座

番号

当

座

□

普

通

□

（ふりがな）

口 座 名 義

担当者名

（連絡先    －   －    ）

様式第 10号（第 15条関係）

年  月  日

香川県森林資源利用促進協議会長 殿

所在地

申請者

概 算 払 請 求 書

  年  月  日付けをもって交付決定の通知があった森林資源利用促進事業補助金の概算払

いについて、香川県森林資源利用促進協議会 森林資源利用促進事業補助金交付要綱第 15 条第２

項の規定に基づき、次のとおり請求します。

記

１ 請 求 金 額    金           円

２ 請求額等算定表

区    分 金      額

交付決定額                                           円

概算払受領済額                                           円

今回請求額                                           円

残      額                                           円

支

払

の

方

法

口

座

振

替

払

銀行        店

口座

番号

当

座

□

普

通

□

（ふりがな）

口 座 名 義

担当者名

（連絡先    －   －    ）

様式第 11号（第 17条関係）

年  月  日

香川県森林資源利用促進協議会長 殿

所在地

申請者

年度 森林資源利用促進事業補助金管理運営状況等報告書

  年  月  日付けで補助金確定通知のあった森林資源利用促進事業補助金に係る当該事業

について、香川県森林資源利用促進協議会 森林資源利用促進事業補助金交付要綱第 17 条の規定

により報告します。

記

施設（設備）の管理運営状況について（公共施設等県産木材利用補助事業）

１ （施設・設備名 記入）

① 所在

② 運営状況

報告対象期間   年  月  日 ～   年  月  日

運営日数        日間

県産認証木材の状態 良     普通     悪

利用者数 予定より多い   予定通り   予定より少ない

県産木材 PR内容
施設内表示   パンフレット等への記載

 その他（               ）

担当者名

（連絡先    －   －    ）